交付申請書 記入例（団体）

様式第１号

令和〇年〇月〇〇日

坂戸市長 あて

申 請 者 住 所 坂戸市〇〇町〇〇番地

（所 在 地）

氏名又は名称及び ○○高等学校

代 表 者 氏 名 学校長 ○○ ○○

坂戸市各種スポーツ大会出場費補助金交付申請書

下記のとおり補助金を受けたいので、坂戸市各種スポーツ大会出場費補助金交付

要綱第４条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。

記

申 請 金 額        金 ２５，０００ 円

大 会 区 分        関東大会・団体

大 会 名        第〇〇回〇〇大会（要項に記載の正式名称）

大 会 期 日        令和〇年〇月〇〇日～令和〇年〇月〇〇日

大 会 会 場        〇〇県〇〇運動場（〇〇県〇〇市）

備 考

（予選の経過・記録等）
別添のとおり。

添付書類（１）大会開催要項

（２）大会登録者名簿

（３）予選会等の結果

申請者の住所、氏名を記入してくだ

さい。（団体での申請時は、団体名

及び団体責任者の氏名を記入して

ください）